Decreto 2253 de 18/08/2025

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 8.500,00 (Oito Mil e Quinhentos Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6232/wFfR5Jd77bq68Rg1UysPHHN7kIHpLqiy.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6232/wFfR5Jd77bq68Rg1UysPHHN7kIHpLqiy.pdf